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PROJEKTÖRLER
MAHA

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

200

4000-5000-5700K

33.000 

165

347 x 412x 242 

7,5

250

41.250

165

347 x 437 x 198

7,5

400

66.000

165

475 x 525 x 196

7,5

600

99.000

165

577 x 543 x 280

7,5

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

600

4000-5000-5700K

81.000

135 

332x256x224

13

960

129.600

135

455x471x550

16

1200

162.000

135

421 x 666 x 745

26

SUFA

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

100

3000-4000-6500K

12.000

120

400x175x145

4,2

150

18.000

120

4,2

200

24.000

120

400x355x145 400x540x145 400x720x145

8,5

300

36.000

120

8,5

450

54.000

120

13,2

600

72.000

120

17,2

MODHEX
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PROJEKTÖRLER
MARS-S

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

50

3000-4000-6500K

7.000

140

300x323x66

3,4

60

8.100

135

300x323x66

3,4

70

9.100

130

300x323x66

3,4

80

10.000

125

300x323x66

3,4

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

100

3000-4000-6500K

14.000

140

345x390x66

4,5

120

16.800

140

345x390x66

4,5

140

18.200

130

345x390x66

4,5

150

19.500

130

345x390x66

4,5

MARS-B

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

40

4000-6500K

3.600

90

200x140x30 240x190x30

0,73

80

7.200

90

1,33

120

10.800

90

300x235x40 300x310x40 300x410x50

2,5

160

14.400

90

3,22

240

21.600

90

4,5

DAISY





YÜKSEK TAVAN ARMATÜRLER
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GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

50

3000-4000-6500K

6.000

120

600x75x75 900x75x75

1,9

75

9.000

120

2,8

100

14.000

140

1200x75x75 900x150x170 900x225x170 1200x225x170 1200x300x170

2,9

150

18.000

120

5,7

225

27.000

120

8,5

300 400

42.000 56.000

140 140

8,8 11,8

ATLAS

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

50

3000-4000-6500K

6.000

120

1200x70x150

5,4

50

7.500

150

75

9.000

120

75

11.250

150

100

12.000

120

100

15.000 18.000 22.500

150 120 150

150 150

BERRY

EFL

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

130

4000-6500K

16.250

125

331 x 243.5

9,6

150

18.750

125

331 x 243.5

9,6





YOL VE SOKAK ARMATÜRLERİ
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LİON-S

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

50

3000-4000-6500K

6.500

130

281x388x92

3,4

60

7.800

130

281x388x92

3,4

70

9.100

130

281x388x92

3,4

80

9.600

120

281x388x92

3,4

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

100

3000-4000-6500K

13.500

135

331x432x100 331x432x100

4,5

120

15.600

130

4,5

130

16.900

130

331x432x100 331x432x100 331x432x100

4,5

140

18.200

130

4,5

150

18.750

125

4,5

LİON-B

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

60

3000-4000-6500K

9.000

120

590x300x140

80

12.000

120

100

15.000

120

760x360x140

5

120

18.000

120

140

21.000

120

160

24.000

120

LİNDEN





ETANJ ARMATÜRLER
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GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

20

3000-4000-6500K

2.200

110

600x850x750

0,9

35

3.850

110

1200x850x750

1,8

45

4.950

110

1500x850x750

2,25

FORTİS (ALÜMİNYUM ETANJ)

Koridor fonksiyonu eklenebilir.
2 STEP ON-DIM
3 STEP ON-DIM-OFF

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

20

3000-4000-6500K

2.200

110

600x850x750

0,6

35

3.850

110

1120x850x750

1,2

45

4.950

110

1520x850x750

1,5

TULİP (POLİKARBON ETANJ)

Koridor fonksiyonu eklenebilir.
2 STEP ON-DIM
3 STEP ON-DIM-OFF

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

4000-6500K

1.500

100

500x47x43

0,1

30

3.000

100

1000x47x43

0,2

30 (RADAR SENS.)

3.000

100

1000x47x43

0,2

45

4.500

100

1500x47x43

0,3

ROSE (POLİKARBON ETANJ)

100cm Radar Sensörlü
ON-OFF

THRON (POLİKARBON ETANJ)

LEDTUBE

BOYU
ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)

ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

60CM

716x122x90

1,5

120CM 

1280x88x90

1,7

150CM 

1573x85x85

2,1

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
AÇIKLAMA

9

3000-4000-6500K

900

100

60CM T8 120CM T8

18

1.800

100

T8 DUY UYGUN
LEDTUBE

24

2.400

100

150CM T8 60CM T5 120CM T5 150CM T5 120CM 120CM

9

900

100

18

1.800

100

T5 DUY UYGUN
LEDTUBE

24 18 24

2.400 2.500 3.400

100 138 141

2 STEP(ON-DİM) 
3 STEP(ON-DİM-OFF)

LEDTUBE

2 STEP ON-DIM
3 STEP ON-DIM-OFF





LİNEER ARMATÜRLER
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BOYUT AÇIKLAMA
SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER40 CM

60 CM

80 CM
40 CM
60 CM

80 CM
40 CM
60 CM

80 CM
40 CM

60 CM
80 CM
30 CM

SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ KARE LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ KARE LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ KARE LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ ÜÇGEN LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ ÜÇGEN LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ ÜÇGEN LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LINEER
SARKIT / SIVA ÜSTÜ DOLU KARE LINEER

LODAS

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

20

3000-4000-6500K

2.000

100

600x55x87

2,15

36

3.600

100

1000x55x87

2,45

40

4.000

100

1200x55x87

2,85

50

5.000

100

1500x55x87

3,55

LOTUS

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

20

3000-4000-6500K

2.000

100

600x55x87

1,6

36

3.600

100

1000x55x87

1,95

40

4.000

100

1200x55x87

2,6

50

5.000

100

1500x55x87

3,2

COOL



DOWNLİGHT ARMATÜRLER

12

GÜÇ (WATT) AÇIKLAMA
GÖMME TEKLİ KARE SPOT 20

40

60
20
40

60
20
40

60
20

20
35

GÖMME İKİLİ KARE SPOT
GÖMME ÜÇLÜ KARE SPOT
GÖMME TEKLİ YUVARLAK SPOT 
GÖMME İKİLİ YUVARLAK SPOT
GÖMME ÜÇLÜ YUVARLAK SPOT
GÖMME TEKLİ AYARLANABİLİR SPOT
GÖMME İKİLİ AYARLANABİLİR SPOT
GÖMME ÜÇLÜ AYARLANABİLİR SPOT
SIVA ÜSTÜ DEKORATİF SPOT
SIVA ÜSTÜ UZUN DEKORATİF SPOT
RAY SPOT

Ürün watt’ları değişkenlik gösterebilir.
Detaylar için bilgi alınız.

SPOT

RİNG - SIVA ALTI

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)

ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

10

3000-4000-6500K

1.000

100

95x95x42
Ø73-80

127x127x46
Ø97-108

194x194x58
Ø161-175

222,5x222,5x54,5
Ø193-207

0,122

15

1.500

100

0,212

22

2.200

100

0,412

30

3.000

100

0,55

RİNG - SIVA ÜSTÜ

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)

ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

3000-4000-6500K

214x90 242,5x90

22

2.200

100

0,76

30

3.000

100

0,88



PANEL ARMATÜRLER
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GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.650

110

300x300x70 300x600x70

1

20

2.200

110

1,8

40

4.800

120

300x1200x70 600x600x70 600x1200x70

3,2

40

4.800

120

3,2

70

8.400

120

5,8

FLOWER - SIVA ÜSTÜ

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.650

110

295x295x70 295x595x70

1

20

2.200

110

1,8

40

4.800

120

295x1195x70 595x595x70 595x1195x70

3,2

40

4.800

120

3,2

70

8.400

120

5,8

FLOWER - SIVA ALTI

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.500

100

295x295x35 295x595x35

1

20

2.000

100

1,8

40

4.000

100

295x1195x35 595x595x35

3,2

40

4.000

100

3,2

CLOVE - SIVA ÜSTÜ

CLOVE - SIVA ALTI
GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.500

100

295x295x35 295x595x35

1

20

2.000

100

1,8

40

4.000

100

295x1195x35 595x595x35

3,2

40

4.000

100

3,2



STERİL-ENDİREK PANEL ARMATÜRLER
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TWİN - SIVA ÜSTÜ
GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

40

3000-4000-6500K

3.600

90

600x600x110

5,68

55

4.950

90

600x600x110

5,68

TWİN - SIVA ALTI
GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

40

3000-4000-6500K

3.600

90

595x595x110

4,37

55

4.950

90

595x595x110

4,37

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.560

104

295x295x70 295x595x70

3

20

2.080

104

6

40

4.160

104

295x1195x70 595x595x70 595x1195x70

9

40

4.160

104

9

70

7.280

104

12

CLEAN - SIVA ALTI

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
ÜRÜN AĞIRLIK (KG)

15

3000-4000-6500K

1.560

104

300x300x70 300x600x70

3,6

20

2.080

104

7

40

4.160

104

300x1200x70 600x600x70 600x1200x70

9,6

40

4.160

104

9,6

70

7.280

104

13

CLEAN SIVA ÜSTÜ
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LED ARMATÜRLER

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)

3

3000-4000-6500K

180

85x25 100x25 145x25 174x25 200x25 225x25

6

360

9

540

12

720

15

900

18

1080

SLİM SPOT

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)

ARMATÜR ÖZELLİĞİ

18

4000-6500K

1550

RADAR
SENSÖRLÜ
(ON-OFF)

RADAR
SENSÖRLÜ
(ON-OFF)
ACİL KİTLİ

PIR SENSÖRLÜ
(ON-OFF)

PIR SENSÖRLÜ
(ON-OFF)
ACİL KİTLİ

18

1550

18 18

1550 1550

PİNE OVAL GLOP

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
KORUMA SINIFI

14

3000-4000-6500K

1.400

85

1000

IP65

14

1.400

85

1000

IP40

LEDBAR

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)

9

BEYAZ - SARI - KIRMIZI - YEŞİL - MAVİ - RGB

900

100

600

18

1800

100

900

36

3600

100

1200

WINWALL



GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
AĞIRLIK (kg)

25

6500K

2750

110

670x85x125

12,8

45

4950

110

1280x85x125

18,5

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
AĞIRLIK (kg)

50

6500K

7100

142

342x342x121

8

75

10275

137

342x342x121

8

100

13000

130

342x342x121

8

125

15625

125

342x342x121

8

150

18000

120

342x342x121

8

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
AĞIRLIK (kg)

50

6500K

7100

142

395x395x132

8

75

10275

137

395x395x132

8

100

13000

130

395x395x132

8

125

15625

125

395x395x132

8

150

18000

120

395x395x132

8

GÜÇ(watt)
IŞIK RENGİ

IŞIK AKIŞI ( LÜMEN)
VERİMLİLİK (LM/W)

ARMATÜR ÖLÇÜLERİ (mm)
AĞIRLIK (kg)

50

6500K

7100

142

342x342x160

8

75

10275

137

342x342x160

8

100

13000

130

342x342x160

8

125

15625

125

342x342x160

8

150

18000

120

342x342x160

8

16

EX-PROOF LED ARMATÜRLER
LARGO - ZONE 2

NAİRO - ZONE 2

PİROLİZ - ZONE 2

SİA - ZONE 2





Çamlık Mahallesi Çamlık Sokak No:5/B
Çekmeköy / İSTANBUL

Tel. 0212 671 71 32 - www.ulusalaydinlatma.com
info@ulusalaydinlatma.com


